高齢者ふれあいサロン遊具借用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
佐賀市社会福祉協議会会長　様
サロン・団体名：
氏　　名：　　　　　　　　　　　　校区（　　　　）
電話番号：
下記のとおり借用したいので、申請します。
１．使用目的　　　　　サロン事業 ・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
２．使用期間　　　　　令和　　　年　　　月　　　日から
令和　　　年　　　月　　　日まで（　　　）日間
３．遊具名および数量
	[image: image1.png]

室内ペタンク
（□本2 □北1 □南1）
	個
	[image: image2.png]

ハンディカラオケ
（□本2 □北2 □南2）
	個

	[image: image3.png]

ボーリング
（□本3 □北1 □南1）
	個
	[image: image4.png]

ソフトダーツ
（□本1 □北1 □南1）
	個

	[image: image5.png]

輪投げ
（□本5 □北2 □南3）
	個
	[image: image6.png]

大型バランスゲーム
（□本2 □北1 □南2）
	個

	[image: image7.png]

民芸輪投げ
（□本3 □北3 □南3）
	個
	[image: image8.jpg]

カーレット
（□本1 □北1）
	個

	[image: image9.jpg]

スカットボールⅡ
（□本3 □北1 □南1）
	個
	[image: image10.jpg]

ボッチャ
（□本4 □北1 □南1）
	個

	[image: image11.jpg]

バッゴー
（□本1 □南1）
	個
	[image: image12.jpg]

モルック[屋外]
（□本1 □北1 □南1）
	個

	[image: image13.jpg]

マグネットダーツ
（□本3 □北1 □南1）
	個
	[image: image14.jpg]

低床型玉入れ[赤白1ｾｯﾄ]
（□本1 □南1）
	個

※ただし、使用期間中に遊具を故障、破損および紛失等した場合は、当方にて弁償します。
※遊具の使用による事故等が生じた場合の責任は当方で負います。
	決裁
	課長
	副課長
	地域担当
	事業担当
	担当者

	NI入力
	連絡所との協議

	(　　)エリア

	/
	①連絡　　要・否
②移動連絡　　/　済
③返却予定　　/

管理番号：R　　-№